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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31820008V

2. Data e Regjistrimit 20/06/2023
3. Emri i Subjektit FUTURECONNECT SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Muhamet Gjollesha, Numri i Godines 
3/10, Hyrja 1, Apartamenti 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e sherbimeve te ndryshme si ne fushen e 

marketingut online qe lidhen me sherbime telematike e 
telfonike. Kryerjen e hulumtimeve te marketingut ne lidhje 
me marrjen e informacionit dhe analizimin si dhe zhvillimin 
e strategjive te ndryshme te marketingut, studime tregu 
vendase dhe te huaja, ndermjetesime tregtare Perpunim te 
dhenash dhe aktivitet te data entry per shoqeri shqipetare dhe 
te huaja dhe/ose enteve publike. Shoqeria mund te marre 
pjese ne cilesine e ortakut ne shoqeri te tjera tregtare me 
objekt te njejte ose te ndryshem. Per me teper shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet te saj I cili nuk eshte i ndaluar me ligj 
dhe qe eshte fitimprures per shoqerine 
Geri Sulollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2023                Deri: 19/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeriSulollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUTURECONNECT SERVICES
E-Mail: gerisulollari2@gmail.com  
Telefon: 0696802669  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-133661-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B3BC2E-8104-4393-AC4C-82F3E52CAC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5081F19F-5C99-43EF-BC90-E5BADBA07CE0

